
 
Ano III – Nº 134 – São José do Goiabal, sexta-feira, 19 de julho de 2024 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO O MUNICIPIO DE 

SÃO JOSÉ DO GOIABAL - MG, através do Prefeito 

Municipal, torna publica o extrato de Adjudicação do 

processo licitatório nº 044/2024, modalidade Pregão 

Presencial nº 008/2024, conforme objeto: Contratação 
de empresa para prestação de serviços de 
produção artística musical para a realização de 
evento denominado II Festival Gastronômico de 
São José do Goiabal-MG, em atendimento as 
necessidades do Departamento Municipal de 

Cultura. Adjudicado: AGN EVENTOS LTDA 

ME, 25.256.144/0001-34. Item único. Valor total 

de R$85.050,00. (Oitenta e cinco mil e 

cinquenta reais). Data: 17/07/2024.  José Roberto 

Gariff Guimarães, Prefeito Municipal. São José do 

Goiabal, 17 de julho de 2024.  

 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO O MUNICIPIO 

DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL - MG, através do 

Prefeito Municipal, torna publica o extrato de 

Homologação do processo licitatório nº 044/2024, 

modalidade Pregão Presencial nº 008/2024, conforme 

objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de produção artística musical para a 
realização de evento denominado II Festival 
Gastronômico de São José do Goiabal-MG, em 
atendimento as necessidades do Departamento 

Municipal de Cultura. Homologado: AGN 

EVENTOS LTDA ME, 25.256.144/0001-34. 

Item único. Valor total de R$85.050,00. (Oitenta e 

cinco mil e cinquenta reais). Data: 17/07/2024.  

José Roberto Gariff Guimarães, Prefeito Municipal. São 

José do Goiabal, 17 de julho de 2024.  

EXTRATO DE CONTRATO  

O MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL - MG, 

através do Prefeito Municipal, torna publica o extrato de 

CONTRATO Nº 070/2024. Processo licitatório nº 

044/2024, modalidade Pregão Presencial nº 008/2024, 

conforme objeto: Contratação de empresa para 

prestação de serviços de produção artística 

musical para a realização de evento 

denominado II Festival Gastronômico de São 

José do Goiabal-MG, em atendimento as 

necessidades do Departamento Municipal de 

Cultura. Contratado: AGN EVENTOS LTDA 

ME, 25.256.144/0001-34. Item único. Valor total 

de R$85.050,00. (Oitenta e cinco mil e 

cinquenta reais). Vigência: 17/07/2024 a 31/12/2024.  

José Roberto Gariff Guimarães, Prefeito Municipal. São 

José do Goiabal, 17 de julho de 2024. 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BC5C-F3B2-F0E2-05F1.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z 

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a 

M
or

ae
s.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 B
C

5C
-F

3B
2-

F0
E2

-0
5F

1.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/BC5C-F3B2-F0E2-05F1 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: BC5C-F3B2-F0E2-05F1

Hash do Documento 

C21FE376F8F9DDF044724170ED39AC067213E0E7638776C7DF3DBFFD703762B1

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/07/2024 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 19/07/2024 

09:16 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


